



Dotyczy: **Budowa skweru rekreacyjno-wypoczynkowego przy ul. Stefana Czarnieckiego**

**Odpowiedź na zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Miejski Zarząd Usług  
Komunalnych  
ul. Strzelców Bytomskich 25  
C  
44-109 Gliwice

tel. +48 32 335 04 45  
fax +48 32 231 01 32  
przetargi@mzuk.pl

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), w związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1:**

Prosimy o informację czy dopuszczają Państwo możliwość zawarcia umowy depozytowej na urządzenia zabawowe? Producenci urządzeń mają terminy na 2019r. natomiast wykonanie prac w postępowaniu jest określone na 14 grudzień 2018.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje możliwości podpisania umowy depozytowej.

**Pytanie nr 2:**

Czy dopuszczają Państwo zamianę urządzeń z proponowanych na rysunkach w dokumentacji na podobne wykonane ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo o przekroju 8x8 cm?

**Odpowiedź:**

Tak, zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

**Pytanie nr 3:**

Czy wymiary urządzeń zabawowych mogą różnić się w zakresie + - 15%?

**Odpowiedź:**

Wymiary urządzeń nie mogą się różnić + - 15% ponieważ może to doprowadzić do zmiany uwarunkowań zawartych w projekcie.

**Pytanie nr 4:**

Ze względu na niemożliwość przewidywania pogody w grudniu 2018r., nie można również mieć pewności czy będzie sposobność wykonania nawierzchni bezpiecznej, która musi być montowana w odpowiedniej temperaturze powietrza oraz układania kostki brukowej. Czy Zamawiający dopuszcza przesunięcie terminu wykonania prac?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza przesunięcia terminu wykonania prac na rok 2019.

Z poważaniem

Tadeusz Mazur

Dyrektor Jednostki

Kopia aa.